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KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-26-4748-2-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, té cilén e pérfagéson :Muhadin Halili Udh&hegés i Zyres
sé Prokurimit né njérén ané ,

dhe

D.P.T."Libri", Rr Tahir Sinai nr 39, 72000, Shtime, qé e péfagéson z.Nuredin Hysenaj,nr. tel.
045-220-548 né anén tjetér, jan€ pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér shérbimet e shénuara me
poshté:

Lidhja e librave per shérbimin e Ofeqarisé-Administrata Komunale
Me numér identifikues: 617-26-4748-2-4-7
Neni 1 Lénda
1.1 Lénda e kontratés do té jeté né vijim:

Lidhja e librave per shérbimin e Ofeqarisé-Administrata Komunale
Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté njé dité nga koha e l&shimit t& urdhér blerjes nga ana
e Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi 1 dorézimit t€ do té jeté : Komuna Shtime
Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i shérbimeve duhet t& jeté 615.00 € (gjashté/njé/pesé/zero/zero)

4.2 Cmimi 1 pérmendur né Nenin 4.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé q& Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Al duhet t€ jeté i preré dhe t€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e Veganta té kontratés,
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pé€rb&het nga dokumentet né vijim:
() Kjo marréveshje e kontratés; PO
(b) Kushtet e Vecanta t& Kontratés;PO
(c) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO
Neni 6 Komunikimet

6.1 Té gjitha komunikimet me shkrim q& kané té b&jné me kété Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t€ identifikimit dhe duhet té& dérgohen me posté, faks, email ose
té dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté



kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t& kérkojé vértetim t& pranimit t& komunikatés sé tj. Né t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t& gjitha masat e nevojshme pér té€ siguruar pranimin e
komunikimit té tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélgimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérveg nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélgim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté né formé t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur né gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej té cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé origjinale p&r Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Muhadin Halili
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KUSHTET E VECANTA

NUMRI I KONTRATES : 617-26-4748-2-4-7

KVK né vijim do té plotésojné dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré qé ka njé konflikt,
dispozitat kétu do t& mbizotérojné mbi ato t& KPK.

Ligjet e Kosovés qé jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha

mosmarréveshjes me
procedure gjyqgésore

Ligji i zbatueshém dhe | 2.1

gjuha ¢éshtjet qé¢ nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
Juridiksioni do t& jeté gjykata pérkatése né Prishting.

2.2 Gjuha e pérdorur do t& jeté Shqipe
Siguria e ekzekutimit | -1 [NVA
Broprinl s kst 11 Shérbimi duhet té béhet brenda 10 ditéve nga léshimi i
& kérkesés nga AK .

Fillimi dhe pérfundimi 11.1 | Data e Fillimit t& Shérbimeve &shté 22.06.2026

1 kontratés Data e Pérfundimit éshté 22.07.2026

Cilésia e Shérbimeve | 18.2 | Shérbimi dubet té jeté sipas specifikave té kérkuara nga AK,

4

qé jané té cekura né paramase.

Pagesa 20.1 Orari i pagesés do té jeté: OE,duhet té sjellé faturen e rregullt.Né
faturé duhet té figurojé: Emri i projektit ,nr,i kontratés si dhe nr. i
urdhérblerjes ,fatura duhet té jeté e protokoluar , raporti i
menaxherit t¢ kontratés pér shérbimet e kryera , pastaj béhet
pagesa

Obligimet e 24 |N/A

garancionit

Zgjidhja migésore ¢ 31.2 | Cdo mosmarréveshje eventuale, né mes OF dhe AK , do té

mosmarréveshjes zgjidhet me negociata (Marréveshje)

Zgjidhja e 32.1 | Cdo mosmarré&veshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin

gjaté ekzekutimit sé késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
t€ zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet gjykaté né
pajtim me ligjin n& Kosové.
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Lidhja e librave pér shérbimin e Ofeqarisé-Administrata Komunale.
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REPUBLIKA E KOSOVIES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
: KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME

Zyra e kryetarit/Kancelarija predsednika/Major’s office

Daté: 22/06/2026 Nr.prot: 02/ 75¢

Né mbéshtetje t€ nenit 13 dhe nenit 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale t&
Kosovés ("Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés Nr. 28/2008"), nenit 81 t& Ligjit Nr.
04/1.042 pér Prokurimin Publik, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-068 dhe Ligjin
Nr. 05/L-92, nenit 70, paragrafi 70.18, i Rregullores Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik t&
datés 20.10.2022, nenit 54 té Statutit t&¢ Komunés sé¢ Shtimes, Kryetari i Komunés merr kété:

VENDIM
Pér caktimin e ekipes se menaxheréve té kontratés dhe t& mbikéqyrésit t€ drejtpérdrejté
té menaxherit té kontratés

1. Caktohet menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit t& kontratés
me titull: “Lidhja e librave per shérbimin e Ofeqaris¢-Administrata Komunale™:

1.1 Herolind Selmani CAKTOHET menaxher i kontratés sipas pikés 1 (njé) té kétij vendimi.

1.2 ShqiprimHyseni CAKTOHET mbikéqyrés i drejtpérdrejté i kontratés sipas pikés 1 (nj€) té
kétij vendimi.

2. Menaxheri i kontratés dhe mbikéqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés obligohen
qé t& b&né administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratés, né pajtim me
Rregulloren Nr. 001/2022 pér Prokurimin Publik, t& datés 20.10.2022, si dhe manualet pér
pérdorim t& modulit pér menaxhim té kontratés.

3.T& dérgohet raport i rregullt pér procesin e pérmbushjes sé kontratés.

4. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré pas nénshkrimit.

Vendimi i dérgohet:
Zyrés sé Prokurimit;
Z. Shiprim Hyseni;
Arkivi




